
Id: UJWYU­HCQEP­VXAFS­DRKTB­KKOTX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/170/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 29 listopada 2011 r.

w  sprawie  określenia  wzorów  formularzy  obowiązujących  w zakresie  podatku  od 
nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  8 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym 

(tekst  jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 

ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  roku  o podatkach  i opłatach  lokalnych  (tekst  jednolity:  Dz.U. 

z 2010 roku Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 lstopada 

1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku  leśnym (tekst 

jednolity:  Dz.U.  z 2002  roku  Nr  200,  poz.  1682  z późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska 

w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się na terenie gminy Swarzędz wzory formularzy mających zastosowanie w podatku 
od nieruchomości, podatku rolnym i podatku leśnym: 

1)Deklaracja na podatek od nieruchomości ­ załącznik nr 1. 
2)Deklaracja na podatek rolny ­ załącznik nr 2. 
3)Deklaracja na podatek leśny ­ załącznik nr 3. 
4)Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego ­ załącznik nr 4. 
5)Dane o nieruchomościach ­ załącznik nr 5. 
6)Dane o nieruchomościach rolnych ­ załącznik nr 6. 
7)Dane o nieruchomościach leśnych ­ załącznik nr 7. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Traci  moc  uchwała  Rady  Miejskiej  w Swarzędzu  Nr  XLVIII/366/2005  z dnia  30  listopada 
2005 roku w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

§ 4. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 



Id: UJWYU­HCQEP­VXAFS­DRKTB­KKOTX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana  dotychczasowych  druków  podyktowana  jest  przede  wszystkim  koniecznością 
dostosowania  zawartych  w nich  danych  do  aktualnie  obowiązujących  przepisów. 
Zaktualizowania  wymagało  oznaczenie  dotyczące  opublikowania  tekstu  jednolitego  ustawy 
z dnia  12  stycznia  1991r.  o podatkach  i opłatach  lokalnych  ­  Dz.  U.  z 2010r.  Nr  95  poz.613 
z późn.zm. Ponadto z dniem 01 lipca 2011r. zmienione zostało brzmienie art. 5 ust. 1 pkt. 2 lit. 
d) ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które jest wykorzystane w drukach: "Deklaracja na 
podatek  od  nieruchomości"  oraz  "Informacja  w sprawie  podatku  od  nieruchomości,  rolnego, 
leśnego". 
Ponadto nowe druki pozwolą na uzyskanie dokładniejszych danych dotyczących przedmiotów 
opodatkowania niezbędnych do prawidłowego prowadzenia ewidencji podatkowej. 



Id: UJWYU­HCQEP­VXAFS­DRKTB­KKOTX. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/170/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Deklaracja na podatek od nieruchomości 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/170/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

Deklaracja na podatek rolny 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/170/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik3.doc

Deklaracja na podatek leśny 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/170/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik4.doc

Informacja w sprawie podatku od nieruchomości 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/170/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik5.doc

Dane o nieruchomościach 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/170/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc


Id: UJWYU­HCQEP­VXAFS­DRKTB­KKOTX. Podpisany Strona 3

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik6.doc

Dane o nieruchomościach rolnych 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/170/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik7.doc

Dane o nieruchomościach leśnych 

Zalacznik6.doc
Zalacznik7.doc

